[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.08.2015                                          с. Михайловка                                               № 290-ра
О проведении районной педагогической конференции
В соответствии с планом работы управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района на 2015 год от 15 декабря 2014 г.
1. Управлению по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района (Дарманян) подготовить и провести августовскую педагогическую конференцию 28.08.2015 года по теме: «Повышение качества образования через повышение уровня профессиональной компетентности учителя».

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                          В.В. Архипов